2° Trofeo Città di Vittoria
A.S.D. Arcieri Mediterranei (R1319012)
Vittoria, 21-04-2013
Giudici di Gara: Puleo Maurizio
Direttore dei Tiri: Balsamo Sebastiano
Comitato Organizzatore: Consalvo Stefano
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 004C ARENA Ignazio MM 01 19083 ASD Apple Club Camporotondo 289/ 1 302/ 1 591 10 6
2 1- 003B PAPALIA Cristiano 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 286/ 3 295/ 2 581 8 2
3 1- 001C LA TERRA Luca 03 19099 A.S.D. Il Bersaglio RG 287/ 2 285/ 3 572 8 0
4 1- 006B LISOTTA Antonino 03 19041 Dyamond Archery Palermo 272/ 5 283/ 4 555 6 0
5 1- 002C RUGGERI Antonino 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 281/ 4 271/ 7 552 6 3
6 1- 005D CARRUBBA Salvatore MM 02 19061 Arcieri Mediterranei 264/ 8 271/ 6 535 9 0
7 1- 005A ARENA Alessandro MM 02 19083 ASD Apple Club Camporotondo 269/ 6 259/10 528 6 2
8 1- 001B LOMBARDO Giuseppe MM 03 19048 A.s.d. Gold Arrow 89 Archery C 265/ 7 259/11 524 5 0
9 1- 001A ALBANI Giuseppe 03 19061 Arcieri Mediterranei 241/ 9 256/12 497 7 0
10 1- 002A BATTAGLIA Giuseppe 03 19061 Arcieri Mediterranei 230/11 264/ 9 494 3 1
11 1- 002D CABIBBO Roberto 03 19012 A.S.D. Comp.  Arcieri Iblea Ra 218/14 275/ 5 493 3 1
12 1- 006D IPPOLITO Francesco 03 19041 Dyamond Archery Palermo 224/12 268/ 8 492 5 0
13 1- 003D CAMPOLO Salvatore 03 19001 A.S.D. Toxon Club 218/13 241/13 459 3 1
14 1- 008C MAGANUCO Salvatore 04 19113 Asd Arco Club Gela 230/10 221/16 451 5 1
15 1- 002B PENNISI Martino 02 19083 ASD Apple Club Camporotondo 198/15 238/14 436 4 2
16 1- 005B BONANNO Alfio MM 04 19113 Asd Arco Club Gela 177/16 225/15 402 2 0
17 1- 004A GIARDINA Angelo Lorenzo 04 19113 Asd Arco Club Gela 166/17 204/17 370 1 0
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 008A MENTO Simona 01 19001 A.S.D. Toxon Club 293/ 1 297/ 1 590 10 2
2 1- 007B DI PAOLA Rosa 03 19111 Asd Arcieri Di Venere 266/ 2 274/ 2 540 5 1
3 1- 007A LA TERRA Jessica 04 19012 A.S.D. Comp.  Arcieri Iblea Ra 243/ 4 269/ 3 512 4 1
4 1- 008B FLORENO Veronica 03 19109 A.s.d. Pole Pole 237/ 5 259/ 4 496 8 1
5 1- 006A PINO Nunziatina MF 03 19001 A.S.D. Toxon Club 245/ 3 243/ 6 488 9 0
6 1- 007C ZUCCARELLO Angela 03 19001 A.S.D. Toxon Club 225/ 6 234/ 7 459 4 1
7 1- 004B LAGANA' Noemi 03 19017 Arco Club Catania 171/ 7 248/ 5 419 3 0
8 1- 007D CRUPI Daniela 03 19106 A.S.D. Arco Club Serro 101/ 8 150/ 8 251 3 0
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 010A D'AMICO Rosario 03 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 268/ 1 265/ 1 533 4 0
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 003C BALSAMO Stefano Andrea 01 19017 Arco Club Catania 289/ 1 308/ 1 597 13 0
2 1- 003A CONSIGLIO Fabio 00 19061 Arcieri Mediterranei 232/ 2 256/ 2 488 8 3
3 1- 004D MALTONI Alex 00 19113 Asd Arco Club Gela  73/ 3 112/ 3 185 0 0
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 001D LUCA Miriam 03 19001 A.S.D. Toxon Club 233/ 1 243/ 1 476 3 0
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 010C VILLARI Francesco 01 19001 A.S.D. Toxon Club 297/ 1 323/ 1 620 17 2
2 1- 010D PICCIONE Gabriele 02 19061 Arcieri Mediterranei 275/ 3 294/ 3 569 9 0
3 1- 009A SCRIBANI Adriano 03 19048 A.s.d. Gold Arrow 89 Archery C 250/ 4 314/ 2 564 12 0
4 1- 009D DI MODICA Francesco 02 19061 Arcieri Mediterranei 283/ 2 281/ 4 564 8 2
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 009B RAPISARDA Liliana 01 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 288/ 1 289/ 2 577 16 6
2 1- 009C LAGANA' Cristina 02 19017 Arco Club Catania 272/ 2 291/ 1 563 6 2
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130421.133210
2° Trofeo Città di Vittoria
A.S.D. Arcieri Mediterranei (R1319012)
Vittoria, 21-04-2013
Giudici di Gara: Puleo Maurizio
Direttore dei Tiri: Balsamo Sebastiano
Comitato Organizzatore: Consalvo Stefano
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 X
1 1- 015B BALSAMO Roberto 01 19017 Arco Club Catania 330/ 1 339/ 1 669 27 8
2 1- 016D COUZZI Giulio 02 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 318/ 2 317/ 2 635 23 0
3 1- 015D PUGLISI Vincenzo Emanuele 02 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 306/ 3 287/ 3 593 16 4
4 1- 014D RICCI Antonio 03 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 290/ 4 286/ 4 576 9 2
5 1- 014B MIRABELLO Ruben GM 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 276/ 5 273/ 5 549 4 0
6 1- 015A RUSSELLO Salvatore 03 19061 Arcieri Mediterranei 265/ 6 262/ 6 527 6 1
7 1- 014A PICCIONE Matteo GM 04 19061 Arcieri Mediterranei 217/ 7 204/ 7 421 3 0
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 X
1 1- 016C MARCOSANO Ludovica 02 19061 Arcieri Mediterranei 300/ 1 306/ 1 606 12 0
2 1- 014C MELFI Chiara 02 19061 Arcieri Mediterranei 262/ 2 257/ 3 519 5 0
2 1- 016B RICCIARDI Laura 03 19061 Arcieri Mediterranei 244/ 3 275/ 2 519 5 0
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10 X
1 1- 012A FUCHSOVA Fabio 01 19041 Dyamond Archery Palermo 335/ 1 332/ 1 667 28 10
2 1- 013C ZANGHI' Marco 01 19041 Dyamond Archery Palermo 331/ 2 328/ 2 659 23 4
3 1- 011A CUSUMANO Giuseppe 03 19006 Polisportiva Dilettantistica D 309/ 3 325/ 3 634 18 2
4 1- 011C MALTESE Francesco 04 19041 Dyamond Archery Palermo 304/ 4 302/ 4 606 20 9
5 1- 012D SCIRICA Michele 04 19006 Polisportiva Dilettantistica D 255/ 5 299/ 5 554 4 1
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10 X
1 1- 013A RUSSO Vito 01 19004 S.S.D. Sport Nautici Tirreno 335/ 1 327/ 2 662 29 15
2 1- 011B PAGANO Nunzio Antonino 01 19106 A.S.D. Arco Club Serro 320/ 2 329/ 1 649 17 7
3 1- 012B RIZZO Leo Salvatore 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 315/ 3 324/ 3 639 20 9
4 1- 013B CENTO Vincenzo 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 271/ 4 278/ 4 549 7 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130421.133210